[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«____» июля  2025 года

	                     №       /н

	с.Улёты

	О внесении изменений в приложение 1 и 2 к постановлению администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 03.07.2025 № 560/н «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости в Улётовском муниципальном округе Забайкальского края»
В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 09.08.2024 № 396 «О межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости», Положением об администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края, утверждённым решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100, в связи с возникшей необходимостью, администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края                                п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 4.3 главы 4 приложения 1 к  постановлению администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 03.07.2025 № 560/н «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости в Улётовском муниципальном округе Забайкальского края», изложив его в следующей редакции:
«4.3. Заседания рабочей группы проводятся в соответствии с планом работы, который утверждается председателем рабочей группы или по мере поступления предложений от членов рабочей группы. Повестка дня заседания рабочей группы формируется ответственным секретарем рабочей группы и утверждается ее председателем.

Представители прокуратуры Улётовского района Забайкальского края участвуют в заседаниях рабочей группы по приглашению председателя (заместителя председателя) рабочей группы без вхождения в её состав».
2. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 03.07.2025 № 560/н «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости в Улётовском муниципальном округе Забайкальского края», изложив его в следующей редакции:
«

                                                                                               Приложение 2

к постановлению администрации

 Улётовского муниципального округа

Забайкальского края

от «03» июля 2025 г. № 560/н
СОСТАВ
рабочей группы межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости в Улётовском муниципальном округе Забайкальского края

Синкевич Александр Иннокентьевич

- глава Улётовского муниципального округа Забайкальского края, председатель рабочей группы;

Саранина Светлана Викторовна

 -заместитель главы Улётовского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы;
Днепровская Наталья Викторовна

-ведущий специалист отдела правового и кадрового обеспечения Управления делами администрации Улётовского муниципального округа, секретарь рабочей группы;
Осипова Наталья Владимировна

-председатель Комитета по финансам администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края;
Богодухова Наталья Михайловна

-консультант отдела анализа и исполнения бюджета Комитета по финансам Улётовского муниципального округа Забайкальского края;
Негодяева Светлана Николаевна

-председатель Комитета экономики и управления муниципальной собственностью Улётовского муниципального округа Забайкальского края;
Маленьких Марина Викторовна

-начальник Улётовского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края (по согласованию);
Кудрявцева Евгения Матвеевна

-начальник Улётовского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию);
Малыхина Татьяна Валерьевна

-руководитель клиентской службы (на правах отдела) Социального фонда России в Улетовском районе  Забайкальского края (по согласованию);
Базарова Елена Борисовна

-начальник миграционного пункта ОМВД России «Улётовский» (по согласованию)
                                                                     ».
 3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» -https://uletov.75.ru/.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Улётовского муниципального округа (С.В.Саранина).
И.о. главы Улётовского муниципального

округа Забайкальского края                                                         В.А. Горковенко